
ZARZĄDZENIE  Nr 6/2023 
   Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice  

      z dnia    1 lutego   2023 r.  

 

w sprawie  wprowadzenia do stosowania Regulaminu Dziennego Domu Senior+ 

 

Na podstawie §  30 ust. 3  Regulaminu Organizacyjnego  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Michałowice  zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin Dziennego Domu  Senior+ w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Dziennego Domu Seniora +. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 42/2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Michałowice z dnia 10 listopada 2021 r.  w  sprawie  wprowadzenia do stosowania Regulaminu 

Dziennego Domu Senior+. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


